НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ «СОЮЗ»

ОГРН 1092700000535      ИНН 2722085173

Адрес: 680038, г. Хабаровск, ул.

Знаменщикова, д.3, пом. I (6-12)

Телефон:(факс): +7(4212) 564120

Эл. почта: rossouz@rossouz.ru

веб. сайт: www.rossouz.ru

ПРОТОКОЛ № 3

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«СОЮЗ»

     СВЕДЕНИЯ О ВНЕОЧЕРЕДНОМ ОБЩЕМ СОБРАНИИ УЧАСТНИКОВ

Дата проведения:

Место проведения:

Вид заседания:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Время начала регистрации

участников собрания:

Время окончания регистрации

участников собрания:

Собрание открыто:

6 июля 2009 года

680038, г. Хабаровск, ул. Знаменщикова, д. 3. пом. I

(6-12)

Внеочередное

Решение Президента

очная

Президент НП «РОАП «СОЮЗ» Симанович Олеся

Викторовна

Лескова Ольга Владимировна

13 часов 30 минут

14 часов 00 минут

14 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА:

Члены НП «РОАП «СОЮЗ», согласно реестру члено НП «РОАП «СОЮЗ».
Всего: 9 членов. Явка: 100%. Количество голосов: 9. Кворум для принятия достигнут
(имеется).

Полномочия представителей членов НП «РОАП «СОЮЗ» проверены.

ИЗБРАНЫ:

Председателем собрания единогласно избран- Президент НП «РОАП «СОЮЗ» Симанович
Олеся Викторовна.
Секретарем собрания единогласно избрана-заместитель генерального директора ООО
«Региональная юридическая компания» Лескова Ольга Владимировна.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О приеме организаций в состав членов некоммерческого партнерства «Региональное
объединение архитекторов и проектировщиков СОЮЗ».

Вопрос повестки дня принят единогласно.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСА ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос 1. Прием организаций в состав членов некоммерческого партнерства

«Региональное объединение архитекторов и проектировщиков СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента НП «РОАП «СОЮЗ» О.В. Симанович, который вынес на
обсуждение вопрос о приеме в состав членов некоммерческого партнерства «Региональное
объединение архитекторов и проектировщиков СОЮЗ», следующие организации:

1. ОАО  «СПМК Хабаровская-1» (ИНН 2720005278, ОГРН 1032700245698)
2. ООО «Востоквентиляция» (ИНН 2723053008, ОГРН 1022701189235)
3. ООО «Стройтехноэксперт» (ИНН 2722087942, ОГРН 1092722005375)
4. ООО «СтройАльянс» (ИНН 2723121498, ОГРН 1092723013272)
5. ООО «Производственно-строительная компания «Востокинвестстрой» (ИНН 2721102073,
ОГРН 1032700311104)
6. ООО «Аскольдъ» (ИНН 2720040392, ОГРН 1092720001990)
7. ООО «Межрегиональная техническая компания «ВостокСтройПроект» (ИНН 2723104407,
ОГРН 1082723002251)

ВОПРОС ПОСТАВЛЕН НА ГОЛОСОВАНИЕ

голосовали поднятием рук

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ

голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ: В отношении Открытого акционерного общества «СПМК Хабаровская-1»
(ИНН 2720005278, ОГРН 1032700245698) принять в состав членов НП «РОАП «СОЮЗ».

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ

голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ: В отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Востоквентиляция» (ИНН 2723053008, ОГРН 1022701189235) принять в состав членов НП
«РОАП «СОЮЗ».

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ

голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ:В отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Стройтехноэксперт» (ИНН 2722087942, ОГРН 1092722005375) принять в состав членов НП
«РОАП «СОЮЗ».

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ

голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ:В отношении Общества с ограниченной ответственностью «СтройАльянс»
(ИНН 2723121498, ОГРН 1092723013272) принять в состав членов НП «РОАП «СОЮЗ».

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ

голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ:В отношении Общества с окраниченной ответственностью «Производственно-
строительны   комши   «Востокинвестскрой»(ИНН   2721102073,   ОГРН   1032700311104)
принять в состав шенов НП «РОАП «СОЮЗ».шзйд±
голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНШ:В отношении Общества с о1раниченной ответственностью «Аскольдъ»  (ИНН
2720040392,ОГРН1092720001990)принятьвсоставчленовНП«РОАП«СОЮЗ».щ3шыА±
голосовали «ЗА» единогласно

РЕШЕНИЕ:В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Межрегиональнм
техническая  компания  «ВостокСтройПроект»   (ИНН  2723104407,   ОГРН   1082723002251)
принять в состав членов НП «РОАП «СОЮЗ».

ЕЕ3!tШ!IАТ±ЦQдQQВАНШ

голосовали «ЗА» единогласно

По вопросу повестки дня решение принято единогласно.

Общеесобраниеучастниковзакрытов15часовооминут.

прошнуровано
пронумеровано